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組合の委託業者による測定

ごみ焼却施設

１． 主灰　※焼却灰 単位：Bq/kg

Cs-134 Cs-137 合計
3月 2024/3/7 2024/3/13 不検出 84 84 １～３号炉

11:20 (10) － 混合

2月 2024/2/13 2024/2/19 不検出 68 68 １～３号炉

13:25 (10) － 混合

1月 2024/1/12 2024/1/19 不検出 71 71 １～３号炉

11:21 (10) － 混合

12月 2023/12/28 2024/1/11 不検出 130 130 １～３号炉

11:18 (10) － 混合

11月 2023/11/9 2023/11/20 不検出 170 170 １～３号炉

11:16 (10) － 混合

10月 2023/10/26 2023/10/31 不検出 250 250 １～３号炉

11:19 (10) － 混合

9月 2023/9/7 2023/9/14 不検出 270 270 １～３号炉

11:22 (10) － 混合

8月 2023/8/10 2023/8/23 10 430 440 １～３号炉

11:20 － 混合

7月 2023/7/13 2023/7/20 不検出 300 300 １～３号炉

11:21 (10) － 混合

6月 2023/6/15 2023/6/21 不検出 200 200 １～３号炉

11:23 (10) － 混合

5月 2023/5/18 2023/5/24 不検出 300 300 １～３号炉

11:20 (10) － 混合

4月 2023/4/27 2023/5/2 不検出 220 220 １～３号炉

11:24 (10) － 混合

放射性物質測定結果一覧表（伊達地方衛生処理組合）

月
試料採取

日時
試料測定

日時
放射性セシウム

測　　定　　結　　果

備考

※主灰 (焼却灰）は、廃棄物関係ガイドラインにより平成２４年４月から１～３号炉の混合検体となった。



Ｎｏ．２

２．飛灰（キレート処理灰）　※集じん機から発生するばいじん 単位：Bq/kg

Cs-134 Cs-137 合計
3月 2024/3/5 2024/3/13 10 500 510 １～３号炉

08:33 － 混合

2月 2024/2/9 2024/2/19 不検出 470 470 １～３号炉

08:35 (10) － 混合

1月 2024/1/12 2024/1/19 10 520 530 １～３号炉

08:39 － 混合

12月 2023/12/26 2024/1/11 20 930 950 １～３号炉

08:53 － 混合

11月 2023/11/7 2023/11/20 22 990 1,012 １～３号炉

08:57 － 混合

10月 2023/10/24 2023/10/31 21 1,000 1,021 １～３号炉

08:40 － 混合

9月 2023/9/5 2023/9/14 20 870 890 １～３号炉

08:44 － 混合

8月 2023/8/8 2023/8/23 19 870 889 １～３号炉

08:46 － 混合

7月 2023/7/11 2023/7/20 25 1,000 1,025 １～３号炉

08:51 － 混合

6月 2023/6/13 2023/6/21 23 1,100 1,123 １～３号炉

08:31 － 混合

5月 2023/5/16 2023/5/24 31 1,200 1,231 １～３号炉

08:29 － 混合

4月 2023/4/25 2023/5/2 26 1,000 1,026 １～３号炉

08:41 － 混合

No.
試料採取

日時

測　　定　　結　　果
試料測定

日時
備考放射性セシウム
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３．薪ストーブ灰 単位：Bq/kg

Cs-134 Cs-137 合計
3月 2024/3/4 2024/3/13 12 610 622

13:45 －

2月 2024/2/6 2024/2/19 38 2,300 2,338
11:30 －

1月 2024/1/9 2024/1/19 25 1,500 1,525
13:34 －

12月 2023/12/25 2024/1/11 29 1,500 1,529
13:36 －

11月 2023/11/6 2023/11/20 不検出 330 330
13:33 (10) －

10月 2023/10/23 2023/10/31 56 2,900 2,956
13:44 －

9月 2023/9/4 2023/9/14 17 810 827
13:31 －

8月 2023/8/7 2023/8/23 45 2,100 2,145
13:37 －

7月 2023/7/10 2023/7/20 10 530 540
13:50 －

6月 2023/6/12 2023/6/21 24 1,200 1,224
13:58 －

5月 2023/5/15 2023/5/24 100 4,200 4,300
13:43 －

4月 2023/4/24 2023/5/2 37 1,400 1,437
13:46 －

備考

測　　定　　結　　果

※薪ストーブ等発生灰は、平成24年１月より環境省通知によって市町村等が処分(一時保管)することとなった。

※測定方法：収集された薪ストーブ等灰は、できる限りまとめたうえで平成２４年４月より測定を行う。

試料測定
日時

放射性セシウム
試料採取

日時
No.


